19.08. - 16.12.
15.08.-19.12.
18.08. —-15.12.
18.08. —22.12.
18.08. -22.12.
19.08. - 16.12.
19.08. - 16.12.

Erziehen in unserer Zeit - Eltern in Verantwortung fir Familie

Ev. Familienzentrum Schwedenheim

Erziehen in unserer Zeit - Eltern in Verantwortung flr Familie
Ev. Gemeindehaus Ganderkesee
Erziehen in unserer Zeit - Eltern in Verantwortung fir Familie

Ev. Gemeindehaus Ganderkesee

Erziehen in unserer Zeit - Eltern in Verantwortung fir Familie
Paul-Gerhardt-Haus Brake

Erziehen in unserer Zeit - Eltern in Verantwortung fir Familie
Ev. Gemeindehaus Hammelwarden

Erziehen in unserer Zeit - Eltern in Verantwortung fir Familie
Ev. Gemeindehaus Golzwarden

Erziehen in unserer Zeit - Eltern in Verantwortung fir Familie

Paul-Gerhardt-Haus Brake




14.08. -18.12.
25.08.—01.12.
26.08.-02.12.
14.08.-20.11.
02.09. - 28.10.
02.09. -28.10.
04.11.-16.12.
04.11.-16.12.

Erziehen in unserer Zeit - Eltern in Verantwortung fir Familie

Ev. Gemeindehaus Petersfehn

Erziehen in unserer Zeit - Eltern in Verantwortung fir Familie
Gemeindehaus Rastede
Erziehen in unserer Zeit - Eltern in Verantwortung fir Familie

Gemeindehaus Rastede

DELFI® - Gemeinsam durch das erste Lebensjahr
Bindung durch Bertuhrung (BdB)
Bindung durch Bertuhrung (BdB)
Bindung durch Bertihrung (BdB)

Bindung durch Bertihrung (BdB)




14.08

14.08

20.08

20.08

05.09

05.09

06.11

12.11

.—30.10.

.—04.12.

.—10.12.

.—10.12.

.—12.12.

.—13.12.

.—29.01.26

.—04.02.26

MALIBU® - Eltern-Baby-Kurs
Jugendhaus an der Alexanderkirche

Erziehen in unserer Zeit - Eltern in Verantwortung fir Familie —
Wurzelzwerge

Jugendhaus an der Alexanderkirche

Erziehen in unserer Zeit - Eltern in Verantwortung fir Familie —
Musikzwerge

Jugendhaus an der Alexanderkirche

Erziehen in unserer Zeit - Eltern in Verantwortung fir Familie —
Musikzwerge

Jugendhaus an der Alexanderkirche
MALIBU® - Eltern-Baby-Kurs
Jugendhaus an der Alexanderkirche
MALIBU® - Eltern-Baby-Kurs
Jugendhaus an der Alexanderkirche
MALIBU® - Eltern-Baby-Kurs
Jugendhaus an der Alexanderkirche
MALIBU® - Eltern-Baby-Kurs

Jugendhaus an der Alexanderkirche




